



# **SVEROK VÄST**

## **ÅRSMÖTE 2016**

### **2016-02-13**

Mötessekreterare	Justerare	Justerare	Justerare
Sam Bäfvenberg	Tobias Olsson	Niklas Danielsson	Victor Hanson



# 1. MÖTETS ÖPPNANDE

Cecilia Hällstrand öppnade mötet.

# 2. MÖTETS BEHÖRIGHET

Punkten flyttades fram till efter "Fastställande av röstlängd".

# 2. FASTSTÄLLANDE AV RÖSTLÄNGD

Namn	Förening	Röstkortsnummer
Max Horttanainen	New Game	1
Niklas Lindblad	GothCon	4
Per Reimers	Target lock	8
Henrik Ekman	MiFF Göteborg	2
Sabrina Norland	ConFusion	5
Carl-Magnus Carlsson	AG Hybris	3
Ragnar Bark	AG Hybris	6
Stephanie Pitel	Target Lock	7
Ingemar Knaving	Göteborg Mahjong Sällskap	9
Esbjörn Rundberg	GoBo	10
Victor Hanson	New Game	11
Samuel Thorèn	New Game	12
Hannes Thimell	New Game	13
Joppe Widstam	MiFF	14
Fredrik Petersson	GoBo	15
Jacob Hallén	Sverok Väst	103

Mötessekreterare	Justerare	Justerare	Justerare
------------------	-----------	-----------	-----------

Tina Widén	Spelets Hus	16
Niklas Danielsson	Göteborgs Allmänna Lajvförening	18
Paul Tannenberg	AG Hybris	17
Fanny Wihlborg	Göteborgs Allmänna Lajvförening	19
Malin Isaksson	GoBo	20
Cortes	GoBo	21
Laura	GoBo	22
Birger Hanning	GothCons Vänner	23
Tobias Olsson	Sf Lagus	24
Peter Andersson	TVSK	25
Jinni Söderlom	TVSK	26
Jonathan Lund	TVSK	27
Mikael Jönsson	Sverok Väst	104

#### MÖTET BESLUTADE ATT

1... fastställa röstlängden till 29.

Ombud tillkom kl: 14.00:

Max Svensson	GoBo	31
--------------	------	----

### 3. MÖTETS BEHÖRIGHET

#### MÖTET BESLUTADE ATT

1... anse mötet beslutsmässigt.

Mötessekreterare	Justerare	Justerare	Justerare
------------------	-----------	-----------	-----------



## 4. VAL AV MÖTESORDFÖRANDE

### MÖTET BESLUTADE ATT

1... välja Tjarls Metzmaa till mötesordförande.

## 5. VAL AV MÖTESSEKRETERARE

### MÖTET BESLUTADE ATT

1... välja Sam Bäfvenberg till mötessekreterare.

## 6. VAL AV JUSTERARE OCH RÖSTRÄKNARE

### MÖTET BESLUTADE ATT

1... välja Tobias Olsson till justerare.

2... välja Niklas Danielsson till justerare.

....välja Victor Hanson till justerare från punkt 16.

3... välja Sabrina Norland till rösträknare.

4... välja Niklas Lindblad till rösträknare.

.....välja Carl-Magnus Carlsson från punkt 16

## 7. FASTSTÄLLANDE AV MÖTESORDNING

### FÖRSLAG

### DEBATT I PLENUM

Varje fråga inleds med att förslagsställaren får möjlighet att föredra sin fråga följt av att ombuden har möjlighet att ställa korta frågor till förslagsställaren. Därefter får andra som lagt förslag i frågan föredra sina förslag. Ingen frågestund följer på dessa föredragningar. Därpå följer debatt efter talarlista där var och en talar i turordning.

Mötessekreterare	Justerare	Justerare	Justerare
------------------	-----------	-----------	-----------



Den som önskar begära ordet i debatten skriver upp sig genom att hålla upp sin nummerbricka tills mötesordföranden nickar och bekräftar att namnet är uppsatt på talarlistan. Den som fått ordet har tre minuter till sitt förfogande om inte mötet beslutar annat. Mötesordföranden påminner om att tiden närmar sig slutet efter cirka 2,5 min. Undantaget är föredragande för respektive punkt, som tilldelas tid enligt mötesordförandens beslut. Inlägg i debatten skall vara konkreta, sakliga och relaterade till den fråga som för tillfället behandlas.

På mötet används första- och andratalarlista, vilket innebär att de som ännu inte har yttrat sig i den aktuella frågan får företräde framför dem som redan har fått ordet. Den som föredragit ett förslag anses ha yttrat sig i frågan. Den person som står näst i tur efter den aktuella talaren behåller alltid sin plats, oberoende av om de står på första- eller andratalarlistan

Talarlistan kan brytas av ordningsfråga, sakupplysning och replik efter mötesordförandens godkännande:

- Ordningsfråga påkallas genom att man håller upp sin nummerbricka och säger "Ordningsfråga". Vid ordningsfråga får förslagsställaren föredra sin fråga kort därefter går mötet direkt till beslut om sådant behövs. Exempel på ordningsfrågor är begäran om paus, önskemål om förtydligande från presidiet eller begäran om streck i debatten (att stänga talarlistan).
- Sakupplysning är en kort faktaupplysning där en person kan bryta talarlistan för att bidra med fakta som kan underlätta eller förkorta debatten.
- Replik är svar på tal som får användas från någon som känner sig personligt påhoppad av en debattör. Replik får pågå under maximalt 30 sekunder.

Ombud som visar bristande respekt mot mötesordningen och/eller mot sina meddebattörer kan efter upprepade varningar av mötesordförande beläggas med begränsningar i sin möjlighet att yttra sig i plenum.

#### **FÖRSLAG, BESLUT OCH VAL**

Eventuella ändrings- eller tilläggsyrkanden skall inkomma till presidiet skriftligen innan mötet går till beslut i den aktuella frågan. Propositionsordning föreslås av presidiet men kan ändras av mötet genom en ordningsfråga.

Beslut fattas normalt med acklamation. Mötesordföranden avgör vilken sida som har majoritet. Alla med rösträtt kan begära votering. Då sker röstning med lappuppräckning. När beslut fattas med lappuppräckning kommer först alla som är för ett förslag bli ombedda att hålla upp sina lappar, därefter ombeds alla som är mot förslaget att hålla upp sina lappar. Rösträknarna kallas upp för att räkna lapparna. Om någon med rösträtt genom ordningsfråga begär att röstningsförfarandet ska vara slutet kommer röstning att ske slutet. I personval där mer än en person ska väljas till en grupp, väljs gruppen som helhet.

#### **RESERVATIONER**

Ombud som anser att ett beslut kan leda till juridiska konsekvenser har rätt att reservera sig mot beslutet. Reservation inlämnas skriftligen till presidiet och måste inkomma innan mötet avslutas. Reservation får ej överskrida 200 ord. Reservation bör innehålla en motivering till varför ombudet vill reservera sig. Motiveringen kan bifogas till protokollet under förutsättning att den är saklig, inte av debatterande karaktär och inte riktad mot person eller grupp av

Mötessekreterare	Justerare	Justerare	Justerare
------------------	-----------	-----------	-----------

personer. I protokollet noteras att ombudet reserverat sig mot beslutet samt eventuellt motivet för detta.

Notera att reservation inte kan användas för att få en egen uppfattning i en viss fråga införd i protokollet. Reservation innebär att en person markerar att hen inte står bakom ett beslut som kan få juridiska konsekvenser.

## MÖTET BESLUTADE ATT

1... fastställa mötesordningen enligt förslaget.

# 8. FASTSTÄLLANDE AV DAGORDNING

## FÖRSLAG

1. Mötets öppnande
2. Fastställande av röstlängd
3. Mötets behörighet
4. Val av mötesordförande
5. Val av mötessekreterare
6. Val av justerare och rösträknare
7. Fastställande av mötesordning
8. Fastställande av dagordning
9. Verksamhetsberättelse för 2016
10. Ekonomisk berättelse för 2016
11. Revisionsberättelse för 2016
12. Ansvarsfrihet för den avgående styrelsen
13. Motion: Ändring av §1 i distriktets stadgar
14. Motion: Ändring av §1 i distriktets stadgar
15. Motion: Konvents nätverk
16. Motion: Överlåtande av hyreskontraktet för Spelets Hus
17. Motion: Distriktets kansli på Spelets Hus
18. Motion: Hyra skrivarrummet på Spelets Hus
19. Motion: Verkstad i Spelets Hus
20. Fastställande av verksamhetsplan för 2016
21. Fastställande av avgifter för 2016
22. Fastställande av budget för 2016
23. Val av styrelse för 2016
24. Val av valberedning för 2016
25. Val av revisorer för 2016
26. Övriga frågor
27. Mötets avslutande

Mötessekreterare	Justerare	Justerare	Justerare
------------------	-----------	-----------	-----------

## MÖTET BESLUTADE ATT

1... fastställa dagordningen enligt lagt förslag.

# 9. VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2015

## ÅRET SOM GÅTT

Under 2015 har Sverok Västs arbete i huvudsak bestått av fyra delar - föreningskontakt, arrangörsstöd, fortsatt utveckling av distriktets roll inom Sverok och samarbeten med andra distrikt för att utbyta erfarenheter och diskutera gemensamma möjligheter och problem.

Styrelsen har arbetat för att stärka kontakten med våra medlemsföreningar genom att besöka arrangemang (bland annat GothCon, WarCon, Borås Spelkonvent (BSK) och ConFusions arrangemang på Kulturdagarna) och delta i föreningarnas verksamhet och möten.

Som en del av arbetet med förbundet Sverok så har Sverok Väst fortsatt att delta i Sveroks distriktsutredning och deltagit i båda de distriktsträffar ("slag") som arrangerades av förbundet och närvarat på Sveroks Riksmöte 2015.

I maj 2015 fick Sverok Väst en regional föreningskonsulent från Sverok. De regionala föreningskonsulenterna är anställda av förbundet och deras uppgift är bland annat att stödja föreningar, rekrytera nya medlemmar och att arbeta mot kommuner och regioner.

Sverok Västs regionala föreningskonsulent och kassör närvarade på en hearing om Västra Götalands-regionens kulturplan för 2016-2019 vilket resulterade i att en skrivelse om spelkultur lades till i planen.

## SAMARBETEN & FÖRENINGSTÖD

Sverok Väst söker bidrag från Västra Götalands-regionen, Region Halland och Idrotts- och Föreningsförvaltningen i Göteborgs kommun för att kunna genomföra vår verksamhet och stödja våra medlemsföreningar.

Distriktet har också ett nära samarbete med Studieförbundet Väst. Samarbetet består både i kontakter och stöd till våra medlemsföreningar genom studiecirkel och projektstöd till arrangemang.

Sverok Väst fick under 2015 ett projektbidrag från Studieförbundet Väst för Västlägret och vi hoppas kunna samarbeta för fler arrangemang 2016.

I Göteborg är distriktets största aktiviteter samarbeten med ConFusion, GothCon och flera LAN-föreningar som t.ex. BiG Network och New Game. Samarbetet med och stödet från Göteborgs kommun är en viktig del av vår verksamhet och vi är väldigt nöjda med hur det har utvecklats.

Mötessekreterare	Justerare	Justerare	Justerare
------------------	-----------	-----------	-----------



Sverok Väst har också en god kontakt med Stadsbiblioteket i Göteborg, särskilt ungdomsavdelningen Dynamo, och har hjälpt till med föreningskontakt och vid planeringen av arrangemang som t.ex. brädspelsträffarna som hållts på Dynamo tillsammans med föreningarna S.A.R.Z. och Västspel.

På distriktets kansli finns möjlighet för föreningar att kostnadsfritt skriva ut dokument och affischer i A4- och A3-format till sina arrangemang och aktiviteter. Kansliet har också en skärmsmaskin och en lamineringsmaskin.

Sverok Väst lånar också ut utrustning som boffersvärd, iPads, iZettle-läsare och sjukvårdsväskor till våra medlemsföreningars aktiviteter och arrangemang.

## PROJEKT

Likabehandlingsprojektet Det Spelar Roll har tagit fram en värdegrund och en likabehandlingsplan som kommer att användas i Sverok Västs verksamhet samt deltagit i konvent och andra tillfällen då distriktet har representerats. Det Spelar roll kommer att fortsätta att utvecklas och delta i de aktiviteter som distriktet arrangerar även i framtiden.

Projektet Spelets Hus har pågått i fem år och Sverok Väst bedömer att Spelets Hus nu kan gå vidare på egen hand. Under slutet av året har en förening som ska driva verksamheten i framtiden startats och distriktet kommer att överlämna ansvaret för Spelets Hus i början av 2016.

Distriktet kommer även i framtiden att samarbeta med och arrangera aktiviteter i Spelets Hus lokaler.

## SVEROKS VERKSAMHET

Sverok är landets största ungdomsförbund. Förbundets verksamhet består av brädspel, rollspel, figurspel, lajv (levande rollspel), kortspel, datorspel, fantastik, airsoft, paintball och östasiatisk populärkultur. En överväldigande del av utövandet är deltagarkultur, dvs. deltagarna är aktiva och egentliga åskådare existerar inte i någon större utsträckning. Organisationen bygger på engagemang och frivillighet, där varje enskild ansluten förening bäst vet de lokala förutsättningarna för sin verksamhet. Det är därför oftast föreningarna snarare än organisationen som bestämmer verksamheten, framförallt då genom deltagande på distriktens årsmöten. Sverok agerar genom samverkan, informationsspridande, deltagande och stöd i olika former. I egenskap av distriktsorganisation försöker Sverok Väst koordinera och stödja de verksamheter som finns inom Sverok Väst distrikt, det vill säga Halland och Västra Götaland. Cirka hälften av distriktets runt 300 föreningar finns i Göteborg och ungefär en sjundedel har sitt säte i Halland.

## FÖRTROENDEVALDA I SVEROK VÄST UNDER 2015-01-26 TILL 2016-02-13

### DISTRIKTSSTYRELSE

Cecilia Hällstrand, Ordförande

Martin Brosser, Kassör

Mötessekreterare	Justerare	Justerare	Justerare
------------------	-----------	-----------	-----------



Mikael Jönsson, Vice Ordförande

Johan Green, Sekreterare

Sigrid Max Svensson, ledamot

Ems Nydegger, ledamot

Rickard Elmgren, ledamot (hoppade av styrelsen efter fem månader)

#### VALBEREDNING

Elaine Boström, Sammankallande

Gunnar Juliusson

Magnus Haglund

Samuel Linder

#### REVISORER

Emma Carlström, revisor

Jacob Hallén, revisor

Johnny Green, revisorssuppleant

Frida Karlsson, revisorssuppleant

#### UTSTÄLLNINGAR, MÄSSOR OCH ANNAN REPRESENTATION

##### **Science Fiction-mässan Göteborg (den 11/4 till den 12/4 2015)**

*Sverok Väst arrangerade spelaktiviteter och informerade om både distriktet och Det Spelar Roll med hjälp av bland annat medlemmar från föreningarna Västspel och GothCon.*

##### **Hållplats -> Aktiverar (den 1/7 2015)**

*Sverok Västs föreningskonsulent och medlemmar ur distriktsstyrelsen arrangerade spelaktiviteter och informerade om Sveroks verksamhet under Hållplats Majorna-Linnés aktivitetsdag i Slottskogen i Göteborg.*

##### **ConFusion på Kulturkalaset 2015 (den 11/8 2015)**

*Sverok Väst arrangerade en föreläsning om att engagera föreningar i spelhobbyn och ställde upp ett informationsbord på ConFusions temadag under Kulturkalaset på Världskulturmuseet i Göteborg.*

Mötessekreterare	Justerare	Justerare	Justerare
------------------	-----------	-----------	-----------



**“Alla har rätt till kultur” - Konferens arrangerad av ax - Amatörkulturens samrådsgrupp**

Sverok Västs ordförande representerade Sverok på konferensen. Här diskuterade företrädare för den ideella kultursektorn och folkbildningen hur vi kan verka för att stärka allas rätt till kultur. Konferensen hölls i Stockholm.

**GENOMFÖRDA ARRANGEMANG I VÄSTRA GÖTALAND**

**GothCon XXXIX - spelkonvent, Göteborg (den 3/5 till den 5/5 2015)**

GothCon är Sveriges äldsta och största spelkonvent och arrangeras varje år under påskhelgen. Arrangemangen på konventet innefattar allt från rollspel, figurspel och brädspel till lajv och föreläsningar om nördfeminism.

**WinterGate 15 - LAN, Göteborg (den 8/5 till den 10/5 2015)**

Wintergate är ett LAN som arrangerades tillsammans med föreningen BiG Network i Ungdomens Hus i Partille. På LANet arrangerades turneringar i datorspel, Magic the gathering och andra aktiviteter, bland annat lekar och tävlingar i demoscene (digital produktion).

**Summergate 15 - LAN, Göteborg (den 25/9 till den 27/9 2015).**

Summergate är ett föreningen BiG Networks andra årliga LAN och hålls precis som WinterGate i Ungdomens Hus i Partille. På LANet arrangerades turneringar i datorspel, Magic the gathering och andra aktiviteter, bland annat lekar och tävlingar i demoscene (digital produktion).

**Rendezvous LAN påsk 2015 - LAN, Skövde (den 3/5 till den 5/5 2015)**

Rendezvous är ett LAN som arrangeras i samarbete med föreningen Nätet i Kulturhuset i Skövde. Huvudattraktionen var en stor turnering i Counterstrike:GO 5. LANet streamas live via CtrlAltElite.se.

**Konstnatten med föreningen Ranglan - konst/lajv/performance-utställning, Falköping**

Föreningen Ranglan gjorde en performance/improvisationsteateruppvisning med fantasytema på eventet Konstnatten i Falköping.

**Västlägret 2015 - spelläger för barn och ungdomar (den 23/7 till den 26/7 2015)  
Råddehults lägergård utanför Borås**

Västlägret är ett sommarläger för barn och ungdomar bosatta i Västra Götaland och Hallands län som gillar kreativitet, spel och lek. Det är Västra Götalands enda läger för yngre som vill prova på rollspel, lajv, figurspel och brädspel.

**WonderLANd - LAN, Göteborg (den 30/11 till 2/12 2015)**

WonderLANd är ett LAN för ungdomar som arrangerades med föreningen New Game på ungdomssatsningen Arena 29 i Göteborg. Huvudfokuset för arrangemanget är turneringar i konsoll- och datorspel.

**Rendezvous LAN jul 2015 - LAN, Skövde (den 26/12 till 28/12 2015)**

Rendezvous är ett LAN som arrangeras med föreningen Nätet i Kulturhuset i Skövde. Huvudattraktionen var en stor turnering i Counterstrike:GO 5. LANet streamas live via CtrlAltElite.se.

Mötessekreterare	Justerare	Justerare	Justerare
------------------	-----------	-----------	-----------

## GENOMFÖRDA ARRANGEMANG I HALLAND

### WarCon/PeaceCon - spelkonvent, Varberg (den 30/7 till den 2/8 2015)

WarCon är ett spelkonvent som arrangeras varje sommar i Varberg och bland arrangemangen finns bland annat kortspel, figurspel, brädspel och rollspel. Som en del av Fredsåret 2015 bytte konventet namn till PeaceCon och satsade på arrangemang med teman som likabehandling och konflikter.

Sverok Väst deltog som medarrangörer och höll en föreläsning om Det Spelar Roll.

### Vår Skyldighet - historiskt lajv, Varberg (den 26/6 2015)

Vår Skyldighet är ett lajv som handlade om den stora fredskonferensen i Varberg 1915 och arrangerades som en del av Fredsåret 2015 i samarbete mellan bland annat Varbergs kommun, Teater Halland och Sverok Väst. Representanter från distriktet deltog i både planeringen av lajvet och hade roller i arrangemanget.

### Prova på-spel med föreningen HUG

Tillsammans med föreningen Halmstad United Gamers satte Sverok Väst ihop ett spelpaket som används vid prova på-aktiviteter i Halmstadsområdet.

## MÖTET BESLUTADE ATT

1... lägga verksamhetsberättelsen för 2015 till handlingarna.

# 10. EKONOMISK BERÄTTELSE FÖR 2015

## RESULTATRÄKNING FÖR SVEROK VÄST 2015

### Intäkter

BUDGETPOST	UTFALL 2014	BUDGET 2015	UTFALL 2015	BUDGET %
Bidrag VG-regionen	509394	640000	753939	118%
Bidrag Halland	103880	100000	58900	59%
Driftsbidrag IOFF	250000	250000	250000	100%
Hysesintäkter	114990	106000	60500	57%
Övrigt	0	1000	11440	1144%
Ränta	818	0	0	-
<b>Summa intäkter</b>	<b>979082</b>	<b>1097000</b>	<b>1134779</b>	<b>103%</b>

Distriktets största intäkter kommer från bidrag från **Västra Götalands-regionen, Region Halland** och ett riktat bidrag från Idrotts- och föreningsförvaltningen i Göteborg (**Driftsbidrag IOFF**) för att driva Spelets Hus. Bidraget från Västra Götalands-regionen baseras både på antalet medlemsföreningar och på antalet distriktsaktiviteter som har rapporterats in under föregående verksamhetsår.

Mötessekreterare	Justerare	Justerare	Justerare
------------------	-----------	-----------	-----------

2015 fick Sverok Väst ett oväntat högt regionbidrag från Västra Götaland på grund ett stort antal inrapporterade aktiviteter under 2014. Regionbidraget från Halland minskade dock jämfört med tidigare år och styrelsen tror att det beror på att distriktet har hållt få aktiviteter i Halland.

Posten **Hyresintäkter** är hyror och abonnemangsavgifter (möjlighet att boka rum i Spelets Hus och hyra nycklar) från föreningar som hyr eller lånar lokaler i Spelets Hus. Flera föreningar flyttade ut ur Spelets Hus under 2015 så hyresintäkterna blev lägre än väntat.

**Övrigt**-postens utfall är otroligt högt på grund av att distriktet sökte, och fick, ett projektbidrag på 10.000 kronor från Studieförbundet Väst för Västlägret 2015. I nästa års budgetförslag har styrelsen därför för tydlighetens skull lagt till en ny intäktspost för projektbidrag.

## Kostnader

BUDGETPOST	UTFALL 2014	BUDGET 2015	UTFALL 2015	BUDGET %
Regional Föreningskonsulent	0	310000	89821	29%
Spelets Hus	554924	580000	551488	94%
Kansli & Tryckverkstad	12553	15000	1914	13%
Årsmöte	1916	15000	12768	85%
Samarbetsmodellen	198416	200000	154925	77%
Utlåningsmaterial	0	30000	4167	14%
BUDGETPOST	UTFALL 2014	BUDGET 2015	UTFALL 2015	BUDGET %
Arrangemangsstöd Halland	10000	30000	17000	57%
Rekryteringsturné Halland	0	30000	0	0%
Profilmaterial	6688	15000	9977	67%
Styrelsen	19337	30000	30797	103%
Spelets Hus-rådet (förbrukningsvaror, verktyg)	48522	30000	11969	40%
Valberedning	2032	3000	0	0%
Revision	2038	2500	200	8%
Likabehandlingsarbete	148	20000	0	0%
Level Up/Utbildningar	0	20000	0	0%
Medlemsmöten inför Riksmötet	0	3000	0	0%
Marknadsföring	3515	0	0	0%
Avskrivningar	138310	0	0	0%
Övrigt	1005	3000	1591	53%
<b>Summa kostnader</b>	<b>999404</b>	<b>1336500</b>	<b>886617</b>	<b>66%</b>

Sverok Västs kostnader blev mycket lägre än väntat under 2015.

Fremst beror det på att den **Regionala Föreningskonsulenten**, en av de största utgiftsposterna, var sjukskriven stora delar av hösten och kunde därför endast arbeta 25% av den planerade tiden.

Flera budgetposter utnyttjades inte alls under 2015:

Mötesssekreterare	Justerare	Justerare	Justerare
-------------------	-----------	-----------	-----------

- Distriktets **Likabehandlingsarbete**, Det Spelar Roll-projektet, var visserligen aktiva men spenderade inga pengar.
- Sveroks utbildningssatsning **Level Up** omorganiserades under 2015 så det fanns aldrig tid att arrangera några utbildningar.
- **Rekryteringsturné Halland** genomfördes inte heller på grund av tidsbrist.

Posterna **Avskrivningar** och **Marknadsföring** fanns inte i budgeten för 2015 utan finns bara med för redovisningen av föregående års resultat.

Distriktets årsresultat är därför väldigt mycket högre än budgeterat.

## Resultat

				<b>103</b>
<b>Summa intäkter</b>	<b>979082</b>	<b>1097000</b>	<b>1134779</b>	<b>%</b>
<b>Summa kostnader</b>	<b>986851</b>	<b>1336500</b>	<b>886617</b>	<b>66%</b>
		<b>-23950</b>		
<b>Beräknat resultat</b>	<b>-7769</b>	<b>0</b>	<b>248162</b>	<b>-</b>

## BALANSRÄKNING FÖR SVEROK VÄST 2015

2015-01-01 till 2015-12-31

### TILLGÅNGAR

Namn	Ingående saldo	Förändring	Utgående saldo	Bokföringskonto
<b>Anläggningstillgångar</b>				
Ack avskrivna inventarier	400522.00.00	00.00	400522.00.00	1229
Fordringar GoBo	12.50	39324.50.00	00.00	1520
Fordringar AG Hybris	16 750.00	-16 750.00	00.00	1523
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>377 947.10</b>	<b>22 574.50</b>	<b>400 521.60</b>	
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Personliga fordringar	00.00	00.00	00.00	1600
Fordringar Joakim Öfverholm	00.00	00.00	00.00	1610
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	-5 900.0.	37 741.00	31 841.00	1700
Förutbetalda hyror	37 203.00	-37 203.00	00.00	1710
Bank, Företagskonto	55 070.23	308 364.56	363 434.79	1930
Bank, Placeringskonto	414 674.90	-150 000.00	264 674.90	1940
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>501 048.13</b>	<b>159 902.56</b>	<b>659 950.69</b>	

Mötessekreterare	Justerare	Justerare	Justerare
------------------	-----------	-----------	-----------

**SUMMA TILLGÅNGAR**                      **878 995.23**        **181 477.06**    **1 062 472.29**

**SKULDER OCH EGET  
KAPITAL**

Namn	Ingående saldo	Förändring	Utgående saldo	Bokföringskonto
<b>Eget kapital</b>				
Eget kapital	-411 114.16	00.00	-411 114.16	210
Redovisat resultat	20 320.93	00.00	20 320.93	2099
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-390 793.23</b>	<b>00.00</b>	<b>-390 793.23</b>	

Namn	Ingående saldo	Förändring	Utgående saldo	Bokföringskonto
<b>Avsättningar</b>				
Orapporterade deltagardagar uppskattning	-90 020.00	63 125.00	-26 895.00	2200
<b>Summa avsättningar</b>	<b>-90 020.00</b>	<b>63 125.00</b>	<b>-26 895.00</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>				
Upplupna kostnader & förutbetalda intäkter	-3 560.40	3 560.40	00.00	2900
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>-3 560.40</b>	<b>3 560.40</b>	<b>00.00</b>	
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	<b>-484 373.63</b>	<b>66 685.40</b>	<b>-417 688.23</b>	
<b>BERÄKNAT RESULTAT</b>	<b>394 621.60</b>	<b>248 162.46</b>	<b>642 784.06</b>	

**MÖTET BESLUTADE ATT**

1... lägga den ekonomiska berättelsen för 2015 till handlingarna.

Mötessekreterare	Justerare	Justerare	Justerare
------------------	-----------	-----------	-----------

# 11. REVISIONSBERÄTTELSE FÖR 2015
